
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.652/2022 
PREGAO PRESENCIAL N° 004/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 96998/2022. 
Partes:  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS  
CNPJ: 03.568.433/0001-36  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Contratante 
S. M. F. PERDOMO EIRELI - EPP – Contratada. 
CNPJ: 11.738.378/0001-03 
OBJETO: Aquisição de Brinquedos pedagógicos e parque infantil 
(playground, gira-gira e gangorras), para atender os Centros de 
Educação Infantil (CEIs) e Escolas de Ensino Fundamental (EM), 
mediante a solicitação da Secretaria de Educação, tudo em 
conformidade com as especificações descritas no Termo de Referência 
- Anexo I do Edital. 
O valor do presente contrato é de R$ 253.880,00 (Duzentos e 
cinquenta e três mil oitocentos e oitenta Reais). 
O prazo de vigência é de 12 (doze) meses. 
Fiscais de Contrato:  
Srª Carmem Lucia Lopes da Silva, Matrícula nº 4300-12. 
Srª. Sonia Soares Ferreira, Matrícula nº 20100. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  
02.07.01 – FUNDO DE MANUTENÇÃO DESENVOLV. 
EDUCAÇÃO BASICA – FUNDEB 
3.3.90.30.99 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
12.365.0021.2223.0000 – MANUTENÇÃO  DO FUNDEB 30% - 
ENSINO INFANTIL CRECHE 
02.07.01 – FUNDO DE MANUTENÇÃO DESENVOLV. 
EDUCAÇÃO BASICA – FUNDEB 
3.3.90.30.99 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
12.365.0021.2071.0000 – MANUTENÇÃO  DO FUNDEB 30% - 
ENSINO INFANTIL PRÉ ESCOLA 
02.07.01 – FUNDO DE MANUTENÇÃO DESENVOLV. 
EDUCAÇÃO BASICA – FUNDEB 
3.3.90.30.99 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
12.365.0021.2041.0000 – MANUTENÇÃO  DO FUNDEB 30% - 
ENSINO FUNDAMENTAL 
FORO: Comarca de Amambaí/MS 
Local e Data: Amambai/MS, 09 de Março de 2022. 
Zita Centenaro – Secretária Municipal de Educação 
CPF: 325.566.241-91 
Simone Michel Ferreira Perdomo – Administradora 
CPF: 030.814.699-96 


